ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 222, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

E CURRICULAR para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de

MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado preliminar da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 222/2024.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – ANATOMOFISIOLOGIA / NEUROANATOMIA

ANA PRISCILA LIMA DA COSTA

INDEFERIDO

(documento apresentado não atende

ao item 2.4, inciso III, alínea ‘h’)

---

BLOCO 02 – PRIMEIROS SOCORROS

FERNANDO MENDONÇA CARDOSO DEFERIDO 5.6

KIM AURÉLIO OLIVEIRA DEFERIDO 1.8

BLOCO 03 – BIOFÍSICA / BASES CELULARES

BEATRIZ CARDOSO RURIZ DEFERIDO 5.1

BLOCO 04 – HISTOLOGIA / PATOLOGIA GERAL

ANTONIO JOSÉ SABINO DEFERIDO 2.7

CIRO JOSÉ SOUSA DE CARVALHO DEFERIDO 6.2

BLOCO 05 – GENÉTICA / EMBRIOLOGIA E IMUNOLOGIA

Não houve candidato inscrito --- ---

BLOCO 06 – SEMIOLOGIA

FLAVIO CAVALCANTE DE ASSIS DEFERIDO 1.3

MAURICIO DE HOLANDA CAVALCANTI DEFERIDO 1.1

BLOCO 07 – PSICOLOGIA

CINTYA DE ABREU VIEIRA DEFERIDO 3.4

EDILSON BARROS DE MACEDO DEFERIDO 4.1

GLENDA MARIA CUNHA DE

CARVALHO

INDEFERIDO

(documento apresentado não atende

ao item 2.4, inciso III, alínea ‘h’)

---

BLOCO 08 – FARMACOLOGIA

MAYKON JHULY MARTINS DE PAIVA DEFERIDO 7.1

BLOCO 09 – MICROBIOLOGIA / PARASITOLOGIA

EDUARDO LIBANIO REIS SANTOS DEFERIDO 2.5

KLEVERSON WESSEL DE OLIVEIRA DEFERIDO 5.0

MATEUS SILVA SANTOS DEFERIDO 7.0

PAULA MICKAELLE TONACO SILVA DEFERIDO 0.5

BLOCO 10 – EPIDEMIOLOGIA / REDE DE ATENÇÃO SUS

ANA PRISCILA LIMA DA COSTA

INDEFERIDO

(documento apresentado não atende

ao item 2.4, inciso III, alínea ‘h’)

---

DIEGO SEGGER FERREIRA DEFERIDO 0.7

PAULLYNE PINHEIRO SOARES DEFERIDO 1.7

SYLMARA GUIDA CORREIA GLORIA DEFERIDO 1.0

BLOCO 11 – SAÚDE DO ADULTO

ANA PRISCILA LIMA DA COSTA

INDEFERIDO

(documento apresentado não atende

ao item 2.4, inciso III, alínea ‘h’)

---

CARLOS EDUARDO PIRES BARBOSA DEFERIDO 1.5

BLOCO NÃO INFORMADO

GISELE PEREIRA BARROS

INDEFERIDO

(não apresentou documento do item

2.4, inciso III, alínea ‘j’)

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 26 de novembro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi – UnirG

mailto:pgrad@unirg.edu.br